



## İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

**Karar Tarihi** : 03.07.2019  
**Karar Sayısı** : 84516765-301.05/41  
**Meclis Başkanı** : Selim Utku GÜMRÜKÇÜ Belediye Başkanı

### MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

**ALİ RIZA KÖÇER, SABAHATTİN UÇAR, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.**

### MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: TAM.

### KONU: Sözleşmeli Personel Çalıştırılması.

Belediye Meclisimizin 03.07.2019 Tarihli birleşiminde görüşülen; İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünden kayıtlı 28.06.2019 tarih ve 65672119-020-E.14 sayılı Başkanlık yazılı önergesi.

5393 sayılı Belediye Yasasının 49. maddesinin 3. ve 4. fıkrası gereğince Belediye ve bağlı kuruluşlarında, Norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, planlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plancısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşmeyle çalıştırılabilir. Sözleşmeli personel ile yürütülen hizmetlere ilişkin boş kadrolara ayrıca atama yapılamaz, bu personelin yürütülecek hizmetler için ihdas edilmiş kadro ünvanının gerektirdiği nitelikleri taşımaları şarttır. Bu fıkra uyarınca sözleşmeli olarak istihdam edilecekler ödenecek net ücret söz konusu kadro ünvanı için 1. derecenin 1. kademesi esas alınmak suretiyle 657 sayılı DMK'ya göre tespit edilecek her türlü ödemeler toplamının net tutarının % 25 fazlasını geçmemek üzere Belediye meclis kararıyla belirlenir denilmektedir. Buna göre;

Sıra No	Sınıfı	Kadro Derecesi	Ünvanı	Adeti
1.	<b>THS</b>	<b>3.DERECE</b>	<b>TEKNİKER</b>	1
2.	<b>GİH</b>	<b>3. DERECE</b>	<b>KAMERAMAN</b>	1
3.	<b>THS</b>	<b>1.DERECE</b>	<b>MİMAR</b>	1

Yukarıdaki tabloda mevcut kadrolara, Belediyemizde artan hizmet üretimi ile yürütümü bakımından, sözleşmeli personel olarak 2019 yılında çalıştırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle konunun meclisimizce değerlendirilerek gerekli kararın alınmasını tensiplerinize arz ederim. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünden gelen yazı meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; 5393 sayılı Belediye Yasasının 49. maddesinin 3. ve 4. fıkrası gereğince Belediye ve bağlı kuruluşlarında, Norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, planlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plancısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşmeyle çalıştırılabilir. Sözleşmeli personel ile yürütülen hizmetlere ilişkin boş kadrolara ayrıca atama yapılamaz, bu personelin yürütülecek hizmetler için ihdas edilmiş kadro ünvanının gerektirdiği nitelikleri taşımaları şarttır. Bu fıkra uyarınca sözleşmeli olarak istihdam edilecekler ödenecek net ücret söz konusu kadro ünvanı için 1. derecenin 1. kademesi esas alınmak suretiyle 657 sayılı DMK'ya göre tespit edilecek her türlü ödemeler toplamının net tutarının % 25 fazlasını geçmemek üzere Belediye meclis kararıyla belirlenir denilmektedir. Buna göre;

Sıra No	Sınıfı	Kadro Derecesi	Ünvanı	Adeti
1.	<b>THS</b>	<b>3.DERECE</b>	<b>TEKNİKER</b>	1
2.	<b>GİH</b>	<b>3. DERECE</b>	<b>KAMERAMAN</b>	1
3.	<b>THS</b>	<b>1.DERECE</b>	<b>MİMAR</b>	1

Yukarıdaki tabloda mevcut kadrolara, Belediyemizde artan hizmet üretimi ile yürütümü bakımından, sözleşmeli personel olarak 2019 yılında çalıştırılmasına, Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

**MECLİS BAŞKANI**

**KÂTİP ÜYE**

**KÂTİP ÜYE**

**Selim Utku GÜMRÜKÇÜ**  
**Belediye Başkanı**

**Bensu GÜLER**  
**Meclis Üyesi**

**Nimet ERGÜN**  
**Meclis Üyesi**